
PROTOKÓŁ 

z obrad XVII Sesji Rady Gminy Łabowa w dniu 28 stycznia 2016 r. 

W sesji udział biorą: 

- Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 
- Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
- Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak, 
- Kierownik OSD - Pani Grażyna Sekuła, 
- Podinspektor - Pani Anna Traciłowska, 
- Specjalista - Pan Łukasz Sołtys, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady XVII Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-20 18 I otworzył o godz. 
13 - tej Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy. 

Na ustawową liczbę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 28 stycznia 2016 r. uczestniczyło 14 
radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przed przyjęciem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof proponuje o 
wprowadzenie punktu dot. ustalenia ceny pozyskiwanego drewna w lasach gminnych. 
Za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad głosowało 13 radnych, przy I głosie 

wstrzymującym się. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawia porządek obrad wraz z dodatkowym 
punktem i przedstawia si ę on następująco: 

1.0twarcie sesj i. 
2.Przyjęcie porządku obrad. 
3 .Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4.Podjęcie uchwał w sprawie: 
- ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg gminnych, 
- określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych, 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, 

- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właściciel i domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyj no-wypoczynkowe, 

- zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łabowa, 
- ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe oraz w sprawie ustalenia stawki za 
pojemnik określonej wielkości, 

- ustalenia ceny pozyskiwanego drewna w lasach gminnych, 
5. Informacja Wójta o pracy między sesjami. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
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7. Dyskusja i wolne wnioski. 
8. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 
porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje go pod głosowanie w wyniku, którego zostaje przyjęty 14 
głosami za. 

Ad. 3 Przyjecie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przed przyjęciem protokołu z XVI sesji Rady Gminy z dnia 12 stycznia 2016 r. 
Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do protokołu, 
który był do wglądu w Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje protokół pod głosowanie, w wyniku którego zostaje 
przyjęty 14 głosami za. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

- ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg gminnych, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Wójt Gminy informując, że do uchwały 
tej zostały wprowadzone zgłoszone poprawki. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr XVII/106/ 16. 

- określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych, 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OSD Pani Grażyna Sekuła. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr XVII/107 / 16. 

- wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OSD Pani Grażyna Sekuła. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniul4 głosów za podjęła uchwałę Nr XVII/108/16. 

- zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łabowa, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OSD Pani Grażyna Sekuła. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr XVII/109/1 6. 
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- ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe oraz w sprawie ustalenia stawki 
za pojemnik określonej wielkości, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OSD Pani Grażyna Sekuła. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr XVII/110116. 

- ustalenia ceny pozyskiwanego drewna w lasach gminnych, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Wójt Gminy informując, że cennik 
drewna jest porównywalny do cennika jaki stosuje Nadleśnictwo Nawojowa, jest to 
kontynuacja podjętej uchwały , która obowiązywała do końca ubiegłego roku. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr XVII/111116. 

Ad. 5 Informacja Wójta o pracy między sesjami. 

Pan Wójt informuje, że w okresie między sesjami odbywały się jasełka i spotkania 
noworoczne w których uczestniczył oraz pracowaliśmy nad uchwałami, które zostały 
przygotowane na dzisiejszą sesję . 

Ad.6 Interpelacje i zapytania radnych. 

W tym punkcie nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Ad. 7 Wolne wnioski i dyskusja. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu . 

Ad.6 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad XVIJ sesji Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 13.45 obrady sesj i 
Rady Gminy Łabowa. 

Protokołowała: B. Kroczek 
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